

BULLISH INVEST A/S

Hornshøjparken 207
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/03/2019

Ole Uhrbrand
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BULLISH INVEST A/S Hornshøjparken 207 7500 Holstebro
	CVR-nr: 31169127 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Nordea Helgolandsgade 20 7500 Holstebro
Revisor	Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sletten 45 7500 Holstebro CVR-nr: 32895468 P-enhed: 1021252065

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i handel med værdipapirer via investeringsaftale med Nordea.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for det afsluttede regnskabsår blev et underskud på 1.081 tkr. mod et realiseret overskud på 667 tkr. sidste år. Årets egenkapitalforrentning har været negativ med 27,0 % mod positiv med 15,6 % sidste år

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende sammenholdt med udviklingen i markedsindekser for de områder, hvor selskabet har investeret.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.467 tkr. svarende til en egenkapitalandel på 41,8 % af de samlede aktiver på 8.302 tkr. mod 54,1 % sidste år.

Ledelsen har med pengeinstitut aftalt, at investeringer må ske med en gearing på 1 gange selskabets egenkapital. Primo regnskabsåret udgjorde gearing 0,84 og ultimo 1,38 svarende til et gennemsnit på 1,11. Årsagen til den høje gearing ultimo skyldes, at der ikke er solgt aktier i forbindelse med de kraftige fald på aktier i november og især december 2018.

Den 31/12 2018 udgjorde selskabets kreditramme i pengeinstitut 5,0 mio. kr. - uændret i forhold til den 31/12 2017.

Egne kapitalandele

Egne kapitalandele består af:

	Købspris DKK	Nominal værdi DKK	Procent af kapital
Beholdning af egne kapitalandele pr. 01/01 2018	104.980	51.362	2,36 %
Årets tilgang	0	0	
Beholdning af egne kapitalandele pr. 31/12 2018	104.980	51.362	2,36 %

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Administrationsomkostninger		-173.695	-139.191
Resultat af ordinær primær drift		-173.695	-139.191
Andre finansielle indtægter		171.424	897.824
Øvrige finansielle omkostninger		-1.051.326	-73.837
Ordinært resultat før skat		-1.053.597	684.796
Skat af årets resultat		-27.075	-18.166
Årets resultat		-1.080.672	666.630
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.080.672	666.630
I alt		-1.080.672	666.630

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender		30.000	24.000
Tilgodehavender i alt		30.000	24.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.261.785	8.378.358
Værdipapirer og kapitalandele i alt		8.261.785	8.378.358
Likvide beholdninger		10.298	6.952
Omsætningsaktiver i alt		8.302.083	8.409.310
Aktiver i alt		8.302.083	8.409.310

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	1	2.174.516	2.174.516
Overført resultat		1.292.559	2.373.231
Egenkapital i alt		3.467.075	4.547.747
Gæld til banker		4.812.935	3.839.745
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.073	21.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.835.008	3.861.563
Gældsforpligtelser i alt		4.835.008	3.861.563
Passiver i alt		8.302.083	8.409.310

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	2.174.516	2.373.231	4.547.747
Årets resultat	0	-1.080.672	-1.080.672
Egenkapital, ultimo	2.174.516	1.292.559	3.467.075

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 2.174.516 aktier á 1 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.2014	1.923.154
Afgang	0
Tilgang i 2016	251.362
Aktiekapital ultimo	2.174.516

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirer til regnskabsmæssig værdi 8.262 tkr. samt likvider 10 tkr. er deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Ansatte vedrører direktion, som har modtaget kr. 0 i vederlag.